Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0001
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/05/2021
Descrigdao Saldo Atual
RECEITAS OPERACIONAIS 204.450,49
Receitas Contribuicao Estatutarias 163.359,92

Ativos 130.819,65
Aposentados e Pensionistas 32.540,27
Receitas de Convénios 40.737,33
Administracdo de Convénios OSAF 447,10
Administracdo de Convénios Servdonto/P 288,58
Administracdo de Convénios Odontoprev/ 584,69
Administragdo de Convénios Unimed 39.416,96
Receitas Financeiras 353,24
Rend.s/aplicagdo financ Fundo de Movim 353,24

DESPESAS OPERACIONAIS

Despesa com pessoal
Férias
Ordenados e salarios
FGTS
PIS s/folha de pagamento
Auxilio alimentagdo
Exames e consultas médicas periddicas
Seguro de vida funcionario
Vale transporte/combustivel
Previdéncia social SAT
Previdencia social 20%
Previdéncia social terceiros

Despesas com prestadores de servigo
Servigos contabeis Pessoa juridica
Servigos de manutengao do sistema PF
Servigos de manutengdo do sistema PJ
Servigos de manutengdo do site PF

Despesas Administrativas
Alimentagao durante o servigo
Aluguel de impressoras
Custas e emolumentos
Despesas Diversas
Estacionamento
Material de expediente
Taxa convénio Sergipe Previdéncia
Transporte e taxi
Agua e esgoto da Sede administrativa
Agua e esgoto da Sede Cultural
Combustiveis e lubrificantes Dobl6
Combustiveis e lubrificantes Strada

Conservagdo e manutengdo Sede Administ
Conservagdo e manutencdo Sede Cultural
Conservacao e manutencdo Barra dos Coq
Energia elétirca Barra dos Coqueiros
Energia elétrica Sede Administrativa
Energia elétrica Sede Cultural

Material de consumo

Material de limpeza

Seguranca eletronica Sede Administrativa
Seguranga eletronica Sede Cultural
Internet

Telefones celulares

Telefones fixos

MOBILIZACOES, ATOS, ATIVIDADES SINDICAIS

ARACAJU, 31 de Maio de 2021

(67.980,35)

(32.263,65)
(797,80)
(17.341,72)
(1.688,03)
(211,01)
(4.241,72)
(360,00)
(100,97)
(2.049,83)
(1.173,53)
(3.627,88)
(671,16)

(4.928,07)
(2.357,44)
(754,08)
(1.000,00)
(816,55)

(30.788,63)
(1.371,29)
(900,00)
(715,49)
(129,40)
(363,00)
(997,05)
(1.386,92)
(105,03)
(9.855,03)
(71,56)
(150,00)
(300,00)
(4.700,00)
(600,00)
(5.000,00)
(22,80)
(76,03)
(505,86)
(109,64)
(349,94)
(324,55)
(378,64)
(375,81)
(1.775,31)
(225,28)

(13.991,80)
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Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0002
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/05/2021
Descrigdao Saldo Atual
Atos (1.200,00)

Despesas diversas Atos (1.200,00)

Campanha Salarial
Despesas diversas Camp.Salarial
Locagao de estrutura Camp.Salarial
Material impresso de divulgagao Camp.
Servigo de som Camp.Salarial
Veiculagbes em outdoor Camp.Salarial

ATIVIDADES RECREATIVAS

REPRESENTACOES

CONTRIBUICOES ASSOCIATIVAS

Contribuigoes Associativas
CUT Central Unica dos Trabalhadores
DIEESE Depto.Intersindical de Estat.Es
FENAJUD Fed.Nacional Serv.Poder Judic.

FORMAGAO SINDICAL

CONGRESSOS, SEMINARIOS, PLENARIAS CURSOS

FUNDO SOLIDARIO

Fundo Solidario

Apoio Fundo Solidario

DESPESAS JURIDICAS

Honorarios e Encargos
Servigos Advocaticios Criminais PF Desp
Servigos Advocaticios geral PJ Desp.Jur

RELACIONAMENTO COM SERVIDORES

DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS FINANCEIRAS

Despesas Financeiras

Despesas bancarias

DESPESAS COM DEPRECIAGAO

ARACAJU, 31 de Maio de 2021

(12.791,80)
(7.303,80)
(1.100,00)
(1.688,00)

(450,00)
(2.250,00)

0,00

0,00

(20.984,14)

(20.984,14)
(9.704,02)
(1.530,00)
(9.750,12)

0,00

0,00

(1.700,00)

(1.700,00)

(1.700,00)

(15.671,02)

(15.671,02)
(4.297,02)
(11.374,00)

0,00

0,00

(243,20)

(243,20)

(243,20)

(819,07)

Sistema licenciado para BARROS FILHOS CONTABILIDADE E SERVICOS LTDA EPP



Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE Folha: 0003
C.N.P.J.: 32.742.678/0001-36 Numero livro: 0001
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 31/05/2021
Descrigdao Saldo Atual
Despesas com Depreciagao (819,07)

Depreciacdo (819,07)
LUCRO LfQUIDO DO EXERCICIO 83.060,91

ARACAJU, 31 de Maio de 2021

ALEXANDRE MAGNO NUNES ROLLEMBERG FELIPE AUGUSTO BARROS LEMOS
Reg. no CRC - SE sob o No. SE.006333/0-1
CPF: 007.748.085-60 CPF: 001.402.805-02
N
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